
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR Blansko – rozš. R110kV, doplnění T103 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
prosím o zodpovězení dotazu: 
 
Ve specifikaci dodávek SO59 jsou položky 1-8 uvedeny jako dodávka stavby, ve VV jsou tyto dodávky 
uvedeny jako dodávka EG.D. 
Prosím o vyjasnění zda máme tyto dodávky ocenit. 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
 
Zadavatel uvádí, že dodávka části I v PZTS (tj. komponenty uvedené ve Specifikaci dodávek PZTS), je 
dodávka EG.D. Pracovník výstavby EG.D poptá a objedná tuto položku a ta je dodána na místo, které 
zvolil. Zhotovitel nic neobjednává, nic neplatí. 
 
Dotaz č. 2: 
Dobrý den, 
Součástí vysvětlení č.4 je doplnění o objekt SO71 – Vodovodní přípojka v areálu viz. níže. 
 
Vysvětlení z vlastní iniciativy 
Zadavatel jako součást tohoto Vysvětlení zveřejňuje upravené podmínky pro areálovou vodovodní 
přípojku PD a VV. Tyto změny jsou zapracovány do 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr3. 
 
 
v uvedeném výkazu soupisu prací jsme tyto změny nenalezli. Prosíme o objasnění. 
Má zhotovitel ocenit také samostatný výkaz výměr k objektu SO71, který je součástí zaslané projektové 
dokumentace (viz. příloha)?  
 
Odpověď zadavatele č. 2:  
Zadavatel z důvodu administrativního pochybení zveřejnil ve Vysvětlení č. 4 verzi Soupisu prací, která 
nezahrnovala položku vodovodní přípojky. Platí dle Vysvětlení č. 4, že dodavatel vychází ze 
zveřejněných podkladů vodovodní přípojky ve Vysvětlení č. 4.  



01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr5 nově zahrnuje 071-TR Blansko-slepý rozpočet-přípojka 
v areálu, proto jej dodavatel vyplní do celkového Soupisu prací a není povinen tento Soupis prací 
dokládat samostatně. 
 
 

 
II. 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení zveřejňuje opravený 01_Priloha_4_Soupis 
praci a dodavek_opr5 a posouvá lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Původní lhůta pro podání nabídek: 16. 11. 2022, 10:00 hod. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: 18. 11. 2022, 10:00 hod. 

 

  

 
Přílohy: 
01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr5 
Prilohy_dotaz_1 – zip – součást dotazu č.1 
071-TR Blansko-slepý rozpočet-přípojka v areálu – součást dotazu č.2 
 
 

 

 

V Brně    

 
 
 
 
 
 
____________________________ 

Ing. Lenka Popelková 

Manažer veřejné zakázky 

EG.D, a.s. 
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